studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Głogówek (Uchwała nr XXVII/194/2016 
Rady Miejskiej w Głogówku z dnia 29 listopada 2016 r.), przedmiotowa działka oznaczona  jest symbolem 1RU – tereny 
obsługi produkcji w gospodarstwach rolnych, hodowlanych i ogrodniczych.

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi:   364 986,00 zł słownie złotych: trzysta sześćdziesiąt cztery 
tysiące dziewięćset osiemdziesiąt sześć – 
zwolniona z podatku VAT.

Minimalna wysokość postąpienia wynosi:     4 000,00 zł słownie złotych: cztery tysiące.
Wadium wynosi:   40 000,00 zł słownie złotych: czterdzieści tysięcy.

Przetarg odbędzie się w siedzibie Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa